
Strona 1 z 1

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.261.10.2023.ICI.5.

       Wszyscy wykonawcy
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej przekraczającej progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy Pzp pn. „Badania próbek 
produktów leczniczych immunologicznych oraz wykazujących aktywność biologiczną w 2023 r. i w 2024 r. - 
BAG.261.10.2023.ICI”.

ZMIANA 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym 
informuje, iż dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) w:

1) Część I ust. 9.4, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: 
https://platforma.eb2b.com.pl lub https://gif.eb2b.com.pl przy użyciu zakładki „Złóż 
ofertę” do dnia 26.05.2023  r. do godziny 11:00.

2) Część I ust. 9.8, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu 26.05.2023. o 
godz. 12:00.

3) Część I ust. 11.1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 24.08.2023 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/

Warszawa,  12 maja 2023 r.

https://platforma.eb2b.com.pl/
https://gif.eb2b.com.pl/

		2023-05-12T11:58:47+0000
	Marcin Wójtowicz




